
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

170 00 Praha 7 - Holešovice 
 

 

Váš dopis zn. 000/0000   

Ze dne 0. 0. 0000   
 Naše zn. 32505/2020-SŽ-OŘ PHA-OVZ  

Listů/příloh 1/2  

   

Vyřizuje Lucie Mantlíková  

Telefon +420 972 224 653  

Mobil +420 702 055 047  

E-mail Mantlikova@spravazeleznic.cz  

    

Datum 1. září 2020    

    

    

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na zakázku 

„Oprava výhybek v dopravně Bošice a oprava trati v úseku Bošice – Kouřim“ 

Dodatečná informace č. 1 na základě místního šetření ze dne 31. 8. 2020 k výzvě k podání 

nabídky č. j. 29710/2020-SŽ-OŘ PHA-OVZ na výše uvedenou zakázku: 

Ujednání z místního šetření: 

Z důvodu pozdějšího termínu dodání materiálu z centrálního zásobování došlo k posunutí 

termínu zahájení a ukončení stavby a ke změně v termínu výluk.  

Ve zvláštních technických podmínkách, článku 5. Organizace výstavby, výluky se mění termín 

zahájení takto: 

Původní znění: 

Postup Činnosti Typ výluky Doba trvání 

 zahájení stavby  24. 09. 2020 

1. Stavební 

postup / Etapa) 

práce ve výlukách 39N 1.  10. – 8. 11. 2020 

2. Stavební 

postup/Etapa 

dokončovací práce, ukončení stavebních 

prací 

bez výluk 9. 11.  – 15. 11. 2020 

 ukončení díla  10. 12. 2020 

Nové znění:  

Postup Činnosti Typ výluky Doba trvání 

 zahájení stavby  15. 10. 2020 

1. Stavební 

postup / Etapa) 

práce ve výlukách 40N 1. 11. 2020 – 10. 12. 

2020 

 ukončení díla  20. 12. 2020 

 

Zvláštní technické podmínky s výše uvedenou úpravou jsou přílohou této dodatečné informace. 

Z důvodu posunutí termínu výluk se mění lhůta pro dokončení stavebních prací (čl. 3.7 

Smlouvy o dílo na zhotovení stavby): 

 



  

 
 

2/2    
 

Původní znění:  

Celková lhůta pro dokončení Díla činí celkem 78 dnů ode Dne zahájení stavebních prací 

(dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 

Obchodních podmínek). 

Lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem 53 dnů ode dne zahájení stavebních prací 

(dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli veškerá 

plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla). 

Nové znění: 

Celková lhůta pro dokončení Díla činí celkem 67 dnů ode Dne zahájení stavebních prací 

(dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 

Obchodních podmínek). 

Lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem 57 dnů ode dne zahájení stavebních prací 

(dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli veškerá 

plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla). 

Závazný vzor Smlouvy o dílo s výše uvedenou úpravou je přílohou této dodatečné informace. 

Z důvodu vytvoření dostatečného prostoru pro zpracování nabídek uchazeči, rozhodl 

zadavatel o změně v článku 12. Lhůta pro podání nabídek, obsah a podávání nabídek 

takto: 

Původní termín: 08. 09. 2020 do 8:00 hodin 

Nový termín: 23. 9. 2020 do 8:00 hodin 

 

Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti.  
 

 

 

 

Ing. Pavel Stejskal, v. r.  

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastní ředitelství Praha 

 

 

 

 

 

 
Přílohy 

Díl 2 Závazný vzor Smlouvy 

Díl 2_3 Zvláštní technické podmínky 

 

 

Za správnost: 

Lucie Mantlíková, v. z.  

Barbora Danielková 


		2020-09-01T08:59:47+0200
	Barbora Danielková




